PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 542 от «29» апреля 2013 г.

Принято на 23-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 28.09.2007  № 154 «Об утверждении Порядка оформления и выдачи служебных удостоверений муниципальным служащим муниципального образования
 «Город Псков»»
Во исполнение Федерального закона от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Псковской области от 30.07.2007 № 700-оз «Об организации муниципальной службы в Псковской области», на основании Решения Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 381 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Пскова», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1) Внести в Порядок оформления и выдачи служебных удостоверений муниципальным служащим муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 28.09.2007 № 154, следующие изменения:
2) пункт 2.1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«кадровой службой Контрольно-счетной палаты города Пскова (далее – Контрольно-счетная палата).»;
3) пункт 2.5 раздела 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) за подписью Председателя Контрольно-счетной палаты:

муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты.».
4) пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) для муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты – на аппарат Контрольно-счетной палаты.».

1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                              И.Н. Цецерский